
 
 
 

 

 

 

 

 

 

２０１５年１月７日 （水） №1881 今期第  24,25 号 
 

 

 

 本日の例会  

 新年初例会 新年の抱負  湯川会長、主井幹事 
 年男（未年）の新年の抱負  中井ＳＡＡ 
 次の例会  1 月 14 日（水） 
 年男＆年女（未年）の新年の抱負 中会員、川田

会員 並びに「下半期のスタートに際して」ひと

言メッセージ  各理事役員の方々 
 先週の例会記録  12月 17 日（水） 
◇卓話 上半期を振り返って 湯川会長、主井幹事 
◇ビジター 東京日本橋西ＲＣ１名 
◇出席報告  
（会員数 17 名、名誉会員 2 名、出席免除会員 2 名）

 本日出席(12/17)   7 名 41.18   % 
 先々週出席(12/3)   13 名  100   % 
◇Ｓ．Ａ．Ａ．       代行；主井知子 

 岩橋本博君 あまりおもしろきなき世をおもしろ

く（高杉晋作より）。主井知子君 卓話の喜び。 

 [ハッピーファミリーＢＯＸ]湯川紘司君 卓話の

喜び＆写真の御礼＆コーヒー代として。主井知子

君 本日でラヴィーナ和歌山の例会は終わりで

す。一年間色々お世話になりありがとうございま

した。来年もよろしくお願い致します。 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

12 月 22 日（月）夜間例会～新会員、吉野様歓迎会＆

家族会～   18：00～ 於、割烹「華新」 

今期待望のお二人目の新メンバーをお迎えすること 

ができました。どうぞ皆様のお力をお貸し頂き活力 

ある和歌山西ＲＣとなりますようご支援の程よろし 

くお願い申し上げます。また、川田会員にはいつも 

お心遣いを頂き心から感謝申し上げます。（湯川） 

＊会長報告＊          湯川紘司 
和歌山大学より青木先生並びに留学生の皆様、よ

うこそお越し下さいました。ごゆっくりとお過ご

し下さい。和歌山新報への年始広告ですが、私と

主井幹事とで協力させて頂きます。和歌山新報様

にはいつもご取材を頂き感謝しています。私たち

の活動が多くの皆様に読まれ親しんで頂けるよう

これからも頑張って参りたいと思います。和歌山

大学留学生のための「卒業記念アルバム」の原稿

依頼が参りましたのでご挨拶文を以下のように考

えました。[今年は一緒に活動し大変楽しく、又ど

の行事においても留学生の皆さんがしっかりと考

え取り組んでくれることを心強く思いました。過

日の和歌山大学キャンパスやラヴィーナ和歌山の

花壇で一緒に植え付けた「チューリップリレー」

のように、人をつないで、心をつないでこれから

も頑張って下さい。寒い冬を越し、暖かい春の日

差しに咲くチューリップのように皆さんが新しい

世界にしっかりと歩を進められご活躍されんこと

を祈念しています。]このような挨拶文でよろしい

でしょうか？よろしければ清書してお届け致しま

す。 
＊幹事報告＊          主井知子 
次週の例会は夜間例会です。12 月 31 日（水）は

休会です。今年の最終例会を奥様と共にご参加下

さるようお願い致します。1 月～2 月度プログラム

予定表を配布させて頂きます。中様と吉野様ご入

会により会員名簿並びに休日緊急網を改正させて

頂きましたのでお配り致します。従来のものと差

し替えて下さるようお願い致します。今月例会ご

欠席の方々に季節の挨拶状をお送り致します。 
 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 湯川紘司   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  竿本秀雄 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 利光慎二 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 


